
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3153

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3153

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586933 990054
Баннікова Єлизавета Яковлівна 176594 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Теоретична 
фізика та 
астрофізика

140,000

2 11545217 990054
Гайдучок Павло Володимирович 130023 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична 
фізика та 
астрофізика

128,000

3 11014274 990054
Кісіль Дмитро Павлович 093622 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична 
фізика та 
астрофізика

156,000

1



4 11461722 990054
Чудик Сергій Володимирович 130024 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теоретична 
фізика та 
астрофізика

184,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3153

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11577243 990053 Бобиляк Назар Миколайович 024515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

136,000

2 11418532 990053 Гема Іван Іванович 130034 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

128,000

3 11279247 990053 Добрянський Володимир Мирославович 130042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

128,000

4 11419798 990053 Колесник Владислав Сергійович 130026 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

144,000

5 11341029 990053 Олійник Олександр Сергійович 130021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

156,000

3



6 10967390 990053 Старушенко Катерина Дмитрівна 130025 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

172,000

7 11614046 990053 Улеєв Андрій Андрійович 023713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

172,000

8 11550199 990053 Флюд Віталій Юрійович 130031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

132,000

9 11576181 990053 Шмигельський Юрій Миколайович 148591 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

160,000

10 11210312 990053 Якимець Дмитро Іванович 130032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експерименталь
на фізика

144,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3153

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11257810 104509
4

Добуш Юрій Романович 130036 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

140,000

2 11473183 104509
4

Лупанов Антон Ілліч 130039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

164,000

5



3 11440034 104509
4

Сапріянчук Петро Васильович 148581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

172,000

4 11406993 104509
4

Ставарський Орест Володимирович 130043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

148,000

5 11582654 104509
4

Холод Олег Олександрович 130045 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

144,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3153

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11508803 999161
Варениця Максим Зіновійович 130029 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

140,000

2 11420532 999161
Канарський Тарас Миколайович 130044 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

128,000

3 11028952 999161
Кононюк Софія Олександрівна 130040 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

164,000

7



4 11513274 999161
Кочут Юрій Михайлович 130033 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

132,000

5 11076991 999161
Кусяк Тетяна Володимирівна 130037 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

156,000

6 11447367 999161
Маланчук Дмитро Юрійович 130035 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

136,000

7 11502157 999161
Марків Юлія Богданівна 130083 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

188,000

8 11575986 999161
Попович Василь Богданович 122557 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

128,000

9 11561259 999161
Слупко Владіслав Валентинович 140768 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

128,000

10 11571457 999161
Хома Сергій Андрійович 130041 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

128,000

8


